


	
	
  
		
			[image: logo]
		

		
			[image: Telefons]

			+371 64322197
+371 64322178
mob.: 25403935
biblioteka.info@aluksne.lv
		

		
			[image: Vieta]

			Lielā Ezera iela 24, 
Alūksne, Alūksnes novads, LV-4301 
apskatīt karti
		

		
			[image: Pulkstenis]

			P., O., T., C., P.
10:00 - 18:00
Se.10:00-15:00
Sv. slēgta
		

		
			Seko mums:
			[image: draugiem.lv]
			[image: fb.com]
			[image: Instagram]
			[image: YouTube]
		

		
			[image: Bērniem]
BĒRNIEM
			
		

	


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
            Pāriet uz saturu
                            
    
		

		
                    Izvēlne

			
			E-Katalogs
			



				Par mums
	Darba laiks
	Kontakti
	Struktūra
	Dokumenti
	Projekti
	Piekļūstamības paziņojums



	Aktualitātes
	Novadpētniecība
	Bibliotēka
		Vēsture
	Darbinieki
	Atmiņas
	Fotogrāfijas
	Raksti par bibliotēku



	Virtuālās izstādes
	Novadpētniecības resursi
	Kultūrvēsture
		Baznīcas
	Pieminekļi un piemiņas vietas
	Muižas un pilis
	Mediji



	Daba
		Ezeri



	Novadnieki
	Par novadu



	Bibliotēka piedāvā
	Pakalpojumi
	E-resursi
	Jaunieguvumi
		Prese
	Jaunās grāmatas



	Bibliotekāro un informācijpratības stundu piedāvājums



	Bibliotēkas novadā
	Pagastu bibliotēku aktualitātes



	Eiropas Savienība
	ESIP
	Europe Direct
	Interneta resursi par ES



	Galerijas



                        
                            
                            Meklēšana
                        

                        

		

                
			
				
				
					Meklēt:
					
				
				
			
			

		


	

	

	
		

			

    
	
		
                    Page not available                

	

	
		
                        You seem to be lost. To find what you are looking for check out the most recent articles below or try a search:

                        
				
					Meklēt:
					
				
				
			

			

    


            Most recent posts:

    

    	
            Informācija
		Novadpētniecības konkurss – aicinām iepazīt zinātnieku Leonīdu Slaucītāju un doties ekskursijā!


				
			Rakstījis EB 2024. gada 5 februāris2024. gada 5 februāris.                                                		

			

                    

                Katra novada bagātība ir ļaudis. Kāds ir zināms novadā, kāds cits – Latvijā, vēl kāds – pasaulē. Esam apzinājuši dažādos gadsimtos dzīvojošus un dažādus darbus strādājošus cilvēkus, kurus vieno dzimšanas vieta, dzīve vai darbs Alūksnes novadā. Daudzi no viņiem mūs pārsteidz ar savām biogrāfijām un ir pelnījuši, lai mēs viņus atcerētos. Pagājušajā gadā mēs izzinājām […]

            

            
		Lasīt vairāk Novadpētniecības konkurss – aicinām iepazīt zinātnieku Leonīdu Slaucītāju un doties ekskursijā!            
        
    




    	
            Informācija
		Aicinām uz sarunu ar rakstnieci Ingu Gaili!


				
			Rakstījis Inese Leimane 2023. gada 27 septembris2023. gada 27 septembris.                                                		

			

                    

                5.oktobrī plkst. 12 Alūksnes novada bibliotēkā aicinām uz tikšanos ar rakstnieci Ingu Gaili! Kopā ar autori Ingu Gaili ielūkosimies viņas romāna “Rakstītāja” (2020.) lappusēs, kas stāsta par latviešu rakstnieci, sabiedrisko darbinieci un sieviešu tiesību aktīvisti Ivandi Kaiju, ieklausīsimies Ingas Gailes dzejā un uzzināsim par autores radošajiem plāniem. Dzejniece, rakstniece, dramaturģe, teātra režisore Inga Gaile ir […]

            

            
		Lasīt vairāk Aicinām uz sarunu ar rakstnieci Ingu Gaili!            
        
    




    	
            Informācija
		Iesaisties – akcija “Dzeja elpo Alūksnē”!


				
			Rakstījis EB 2023. gada 6 septembris2023. gada 6 septembris.                                                		

			

                    

                Septembris ir ne tikai pirmais rudens un jaunā mācību gada mēnesis. Tas ir mēnesis, kuram piestāv dzeja. Tas ir krāsainākais no mēnešiem- sārtojas lapas, plaukst krāšņi rudens ziedi un arī dzeja ir tikpat krāsaina un tik dažāda! “Dzeja ir priekos un bēdās, mierā un karā, nomodā un sapnī, pavasarī un rudenī, ieelpā un izelpā. Dzeja […]

            

            
		Lasīt vairāk Iesaisties – akcija “Dzeja elpo Alūksnē”!            
        
    




    	
            Informācija, Novadpētniecība, Pasākumi
		Bibliotēkā atmiņu pēcpusdiena – stāsti par Alūksnes ēdnīcu


				
			Rakstījis EB 2024. gada 3 aprīlis2024. gada 6 aprīlis.                                                		

			

                    

                Ielūdzam 11. aprīlī plkst. 12.00 uz atmiņu pēcpusdienu – sarunu par Alūksnes ēdnīcu. Gaidām visus, kas vēlas paklausīties citu stāstos un, iespējams, padalīties ar savām atmiņām par ēdināšanas pakalpojumiem Alūksnē padomju gados. Ar sagatavotiem stāstiem iepazīstinās bibliogrāfe Maija Semjonova un alūksniete Maija Jauniņa, kas ar bibliotēku padalījusies arī ar fotogrāfijām no sava ģimenes albuma.

            

            
		Lasīt vairāk Bibliotēkā atmiņu pēcpusdiena – stāsti par Alūksnes ēdnīcu            
        
    




    	
            Informācija, Izstādes, Novadpētniecība
		“Ziepju ziedu valstība” – Sandras Zalcmanes izstāde un tikšanās ar autori


				
			Rakstījis EB 2024. gada 3 aprīlis2024. gada 6 aprīlis.                                                		

			

                    

                Visu aprīli Alūksnes novada bibliotēkā skatāmi Sandras Zalcmanes darinātie ziepju ziedu pušķi. Sandra labprāt arī pastāstīs par savu hobiju – ar viņu tikties aicinām 9. aprīlī plkst. 17.00. Sandrai Zalcmanei (dzim. Oša) Alūksne asociējas ar personīgās pieredzes iegūšanu un dažādu prasmju attīstīšanu jau kopš dzimšanas, jo mamma Mirdza un krustmāte Aina Kļaviņa bija čaklas rokdarbnieces […]

            

            
		Lasīt vairāk “Ziepju ziedu valstība” – Sandras Zalcmanes izstāde un tikšanās ar autori            
        
    




    	
            Datubāzes, Informācija
		Kas jauns 3td e-grāmatu bibliotēkā?


				
			Rakstījis EB 2024. gada 3 aprīlis2024. gada 6 aprīlis.                                                		

			

                    

                Martā, kā jau ik mēnesi, bibliotēka papildināta ar jaunām grāmatām, tai skaitā vairākiem Daces Judinas darbiem. Lūk, saraksts: Kā kļūt par 3td e-grāmatu bibliotēkas lasītāju? Lai varētu lasīt e-grāmatas 3td bibliotēkā, jābūt reģistrētam lasītājam publiskajā bibliotēkā, kas pēc pieprasījuma izsniegs piekļuves datus e-grāmatu bibliotēkai – lietotājvārdu un paroli. Alūksnes novada bibliotēka piedāvā iespēju pieteikties piekļuves […]

            

            
		Lasīt vairāk Kas jauns 3td e-grāmatu bibliotēkā?            
        
    




    	
            Informācija, Krājums
		Jaunākās grāmatas


				
			Rakstījis Inese Leimane 2024. gada 2 aprīlis2024. gada 6 aprīlis.                                                		

			

                    

                Bibliotēkas elektoniskajā katalogā var pārliecināties, vai grāmata pieejama bibliotēkā vai izsniegta citam lasītājam – https://aluksne.biblioteka.lv. Ielogojoties katalogā ar savu lietotājvārdu un paroli var meklēt un pasūtīt grāmatas, iestāties rindā, pagarināt paņemtajām grāmatām izsnieguma termiņus, redzēt savu lasīto grāmatu vēsturi. Katalogu var izmantot arī telefonā. Ja vēl nav kataloga lietotājvārda un paroles, jautā to bibliotekāram kārtējā […]

            

            
		Lasīt vairāk Jaunākās grāmatas            
        
    




    	
            Informācija, Novadpētniecība
		Dzejniekam Mārim Ievedniekam – 75 (29.03.1949-23.02.2021)


				
			Rakstījis EB 2024. gada 29 marts2024. gada 6 aprīlis.                                                		

			

                    

                “Mana dzīve kā kalendāra lapas – melnas un sarkanas lapas, kas rāda sēju un pļauju. Līksmas un skumjas dienas kā krāsaina vītne caur mūžu izvijušās (..)” /Māris Ievednieks, “Veltījums sev”/ Māris Ievednieks dzimis Tomskas apgabala Parabeļskas rajona Čigaras ciemā, kur ģimene izsūtīta 1949. gadā. Pēc 7 gadiem atgriezās Latvijā, mācījās Annas pamatskolā, Talsu vidusskolā. Vēlāk […]

            

            
		Lasīt vairāk Dzejniekam Mārim Ievedniekam – 75 (29.03.1949-23.02.2021)            
        
    




    	
            Informācija
		Bibliotēkas darba laiks Lieldienās


				
			Rakstījis EB 2024. gada 27 marts2024. gada 6 aprīlis.                                                		

			

                    

                Ceturtdien, 28. martā, Spodrības diena – slēgts Piektdien, 29. martā – slēgts Sestdien, 30. martā – 9.00-13.00 Svētdien, 31. martā – slēgts Pirmdien, 1. aprīlī – slēgts Saulainas un priecīgas Lieldienas!

            

            
		Lasīt vairāk Bibliotēkas darba laiks Lieldienās            
        
    





		
	


	
		[image: ]E-grāmatu bibliotēka

E-katalogs

Reģistrēties bibliotēkā

Jautā bibliotekāram



















        
            
                                                    

                                

                    [image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]


[image: ]
[image: ]



                    
                        
Šī grāmata katalogā







Šī grāmata katalogā







Šī grāmata katalogā







Šī grāmata katalogā







Šī grāmata katalogā







Šī grāmata katalogā







Šī grāmata katalogā






                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     





 



[image: Shadow]








Ko lasa alūksnieši
Aptauja

	
		

		

		

		Atzīmējiet, kurš ir Jums raksturīgākais bibliotēkas apmeklējuma mērķis! Atzīmēt ne vairāk kā 3 atbildes!
	 Grāmatu, žurnālu u.c. izdevumu saņemšana līdzņemšanai
	 Lasītavas apmeklējums, žurnālu, laikrakstu lasīšanai
	 Bibliotēkas datoru izmantošana
	 Interneta (t.sk.WiFi) izmantošana
	 Maksas pakalpojumu izmantošana- drukāšana, kopēšana, skenēšana
	 Pasākumu, tikšanos ar rakstniekiem, izstāžu apmeklējums
	 Uzziņu, konsultāciju saņemšana
	 Apmācības darbā ar datoru, interneta izmantošanu
	 Bibliotēka kā satikšanās vieta
	 Cits


View Results


	



[image: Ielādē ...] Ielādē ...

	Balsojumu arhīvs

Arhīvs
[image: ]

Arhīvs 2



	


	


	
            		[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
	




Lai šī tīmekļvietne darbotos, kā arī mēs spētu izpildīt normatīvo aktu prasības, tā izmanto savas un trešo pušu nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu var tik uzstādītas papildu sīkdatnes.



Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu” vai noraidīt papildu sīkdatņu izmantošanu, klikšķinot uz pogas “Nepiekrītu”. Gadījumā, ja izvēlēsieties klikšķināt uz “Nepiekrītu”, jūsu datorā tiks saglabātas tikai nepieciešamās sīkdatnes.

Jūs jebkurā laikā varat mainīt savas piekrišanas izvēles, atjauninot sīkdatņu iestatījumus.



Iegūt vairāk informācijas par tīmekļvietnē izmantotajām sīkdatnēm varat klikšķinot uz šīs saites "Sīkdatņu politika"
Piekrītu Sīkdatņu iestatījumiNepiekrītu


Mainīt sīkdatņu iestatījumus.

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma pārskats
				
					Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. Sīkdatnes, kas ir nepieciešamas, tiek saglabātas jūsu ierīcē, jo tie ir būtiski tīmekļa vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkdatnes, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no tām var ietekmēt lapas darbību.

				

							

		

		
												
						
							
								Nepieciešamās							
															
									
									Nepieciešamās
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šīs sīkdatnes nodrošina vietnes pamata funkcionalitāti un drošības elementus. Sīkdatnes neuzglabā nekādu personisko informāciju.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Advertisement" category .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	CookieLawInfoConsent	1 year	Records the default button state of the corresponding category & the status of CCPA. It works only in coordination with the primary cookie.
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkcionālās							
															
									
									Funkcionālās
								

													

						
							
								
									Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, koplietot vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Veiktspējas							
															
									
									Veiktspējas
								

													

						
							
								
									Veiktspējas sīkdatnes tiek izmantotas, lai izprastu un analizētu tīmekļa vietnes galvenos veiktspējas rādītājus, kas palīdz nodrošināt apmeklētājiem labāku lietošanas pieredzi.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analītiskās							
															
									
									Analītiskās
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par metriku, apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, trafika avotu utt. 
	Cookie	Duration	Description
	_ga	2 gadi	Sīkdatne _ga, ko instalē Google Analytics, aprēķina apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus, kā arī seko vietnes lietojumam vietnes analītikas pārskatam. Sīkdatne saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai atpazītu unikālos apmeklētājus.
	_gat_gtag_UA_35445205_1	1 minūte	Google iestatījis, lai atšķirtu lietotājus.
	_gid	1 diena	Google Analytics instalētais _gid sīkfails saglabā informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto vietni, vienlaikus izveidojot analītisko pārskatu par vietnes veiktspēju. Daži no apkopotajiem datiem ietver apmeklētāju skaitu, to avotu un lapas, kuras viņi apmeklē anonīmi.
	CONSENT	2 gadi	YouTube iestata šo sīkdatni, izmantojot iegultos YouTube videoklipus, un reģistrē anonīmus statistikas datus.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklāmas							
															
									
									Reklāmas
								

													

						
							
								
									Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu apmeklētājiem atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas. 
	Cookie	Duration	Description
	NID	6 months	NID cookie, set by Google, is used for advertising purposes; to limit the number of times the user sees an ad, to mute unwanted ads, and to measure the effectiveness of ads.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	A cookie set by YouTube to measure bandwidth that determines whether the user gets the new or old player interface.
	YSC	session	YSC cookie is set by Youtube and is used to track the views of embedded videos on Youtube pages.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.
	yt-remote-device-id	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.

								

							

						

					

																	
						
							
								Citas							
															
									
									Citas
								

													

						
							
								
									Citas nekategorizētas sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kategorijā. 
	Cookie	Duration	Description
	culture	1 month	No description available.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







    


	

				

							
				Jautā bibliotekāram			

		

		

				
			
    Vārds*




    E-pasts*




    Virsraksts*




    Jautājums*




NosūtītDzēst















		



				

							
			×			
		
	




































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pieejamības rīki

					
						
								
									



Palielināt tekstu								
							
							
								
								
									

Samazināt tekstu								
							
						
														
								
									

Pelēktoņu								
							
						
														
								
									

Augsts kontrasts								
							
						
														
								

									

Negatīvs kontrasts								
							
						
														
								
									

Melns uz balta								
							
						
														
								
									

Izceltas saites								
							
						
														
								
									

Lasāms šrifts								
							
																			
							
								

Atjaunot iestatījumus
							
						
					
									
			
		
		


